CHERUSCI Hermionum pars 4,
100.

CHESIUS Sami amnis 5, 135.

CHIA, cf. *Chius*.

CHILIODYNAMUM Cappadoces
appellant Polemoniam 25, 64.

CHILON quomodo obierit 7, 180.
Chilonis funus, cum victore filio ex-
spirasset gaudio, tota Graecia prose-
cuta est 7, 119. praecepta eius tria
Delphis consecrata aureis litteris *ibid.*

CHIMAERA mons Lyciae nocti-

bus flagrans 5, 100. in Phaselitis mons Chimaera immortalis diebus ac noctibus flamma flagrat 2, 236. contra Chimaeram Dolichiste insula 5, 131.

CHIMERA castellum Epiri 4, 4.

CHIMERION mons Phthiotidis 4, 29.

CHINDRUM flumen prope Mardos 6, 48.

A CHIONE nympa dicta Chios 5, 136.

CHIRAGRA liberat lac asininum 28, 125, item farina feni Graeci 24, 188.

CHIROCMETA Democriti esse constat 24, 160.

CHIRON Saturni et Philyrae filius herbariam et medicamentariam medicinam invenit 7, 196. a Chirone repertum Chironium panaces 25, 32, item centaurion panaces 25, 33, item ampelos Chironia 25, 34. Chiron, cum Herculis excepti hospitio pertractanti arma sagitta excidisset in pedem, Centauro curatus dicitur 25, 66. Chironis medicina Thessalia contenta fuit Troianis temporibus 30, 7. Chironis discipulus Achilles 25, 42. Chiron cum Achille, incerti sculptoris opus 36, 29.

CHIRONIA a quibusdam vocatur bryonia 23, 27. chironiae radix et succus dentibus prosunt 25, 165. chironia ulceribus prodest 26, 139. — *Chironia ampelos*, cf. *ampelos*, *pyxanthos*.

CHIRONIUM panaces cognominatur ab inventore 25, 32. quale sit et ubi nascatur *ibid.* flos eius efficacissimus *ibid.* flos et semen contra serpentes valent 25, 99. Chironion quidam vocant Centaurion herbam 25, 66.

CHISIOTOSAGI Indiae gens 6, 64.

CHIUS insula libera cum oppido 5, 136. unde Chios et Chia dicta sit et quae praetera memorabilia de ea sint *ibid.* a Chio quantum absit Lesbos 5, 139, quantum Samos et Mytilene 2, 245, quantum Teos 5, 138. inter Chium et Tenum Aex scopulus, unde Aegaeo mari nomen 4, 51. Chius tertii circuli est 6, 214 (quarti 6, 215). in Chio insula quando aquae frigidiore sint 31, 50. in Chio quoque inveniuntur carbunculi 37, 97. Chiorum lapicidinae primum ostenderunt versicolores marmoris maculas, cum extruerent muros, de quibus feruntur faceti Ciceronis sales 36, 46. Chio lapidi similis fuit alius in Aegypto olim repertus 36, 132. Chia terra qualis sit et quem usum habeat in medicina 35, 194. Chiae ficus plura genera 15, 69. Chia mastiche, quae laudatissima est, qualis sit, quantum eius pretium, unde gigni tradatur et quomodo adulteretur 12, 72. usus eius in medicina 24, 121. Chium nucleum quemnam vocent 14, 41 (cf. *Sillig.*). apud Chios pirus quam phocida appellant utilior fit, si animalis eam lambunt 17, 237. Chio in Italiam vites advenere 14, 24. Chium vinum in summo honore, ex Chio quod Arvisium vocant 14, 73. Chium vinum in triumpho sui cena et epulo in tertio consulatu suo Caesar dedit 14, 97. Chium vinum C. Sextius non nisi cardiacus domum suam inferri passus est 14, 96. Chii vini usus in medicina 34, 104. in Chio iuxta Senum delubrum anguillae inares additas gerunt 32, 16. in Chia insula pectines laudatissimi 32, 150. Chiorum magnitudine cadorum amphoras ex onyche factas habuit Lentulus Spinther 36, 59. Chios amyllum invenit 18, 76. Chion non vitibus tantum censeris, sed et operibus Archermi fi-